FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
 SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA – FUNPREVSSBV

CNPJ 09.177.715/0001-99

______________________________________________________________________
Endereço: Avenida Presidente Vargas – nº 01, – Bairro Centro (Prédio da Prefeitura - 1º andar)

São Sebastião da Boa Vista/Pará - CEP: 68.820-000
E-mail: funprevssbv@gmail.com

PORTARIA nº 001/2024 - FUNPREVSSBV

São Sebastião da Boa Vista, 05 de fevereiro de 2024.

O Gestor do Fundo de Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista
do Estado do Pará, Ilmo. Sr. DARIO GONÇALVES JUNIOR, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Sr. DÁRIO GONÇALVES JUNIOR – Presidente do Fundo de
Previdência Social do Município de São Sebastião da Boa Vista, para viajar a Belém
nos dias 06 e 07 de fevereiro de 2024, para tratar assuntos de interesse do
FUNPREVSSBV junto a Assessoria Jurídica do FUNPREVSSBV, concedendo-lhe 02
(duas) diárias no valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) a diária, para
custear despesas de alimentação, transporte e hospedagem.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as
disposições em contrário.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

DARIO GONÇALVES JUNIOR
Gestor do Fundo de Previdência Social

		2024-02-05T11:25:31-0300
	DARIO GONCALVES JUNIOR:61266531220